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. KALLELSE
HUddInge Diarienummer: BTN-2023/321

Uppdaterad kallelse till bygglovs- och tillsynsnamnden

Datum och tid 5 november 2024, k1. 14:00-17:00
Plats Lokalen Skogstinget, Halsovdgen 7,
Flemingsberg
Ordférande Annie Ostlund (C)
Sekreterare Ewa-Marie As
Arenden Diarienummer
1 Val av justerare BTN-2024/3
2 Faststdllande av dagordning BTN-2024/4
3 Anmilan av jav BTN-2024/5
INFORMATIONSARENDEN

4 Information om utbildningsinsatser angdende vald i ndira BTN-2024/242
relationer och psykisk ohélsa
Foredragande: Morgan Randall Svahn, bygglovschef
och Tove Bodin, administrativ chef
10 minuter

5 Information om miljotillsynsavdelningens tillsynsprojekt BTN-2024/113
angdende sprangdmnesprekursorer, markning av
kemiska produkter och biocider
Foredragande: Sofia Forster, miljéinspektor
10 minuter
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Bygglovs- och tillsynsndmnden 5 november

HUddinge KALLELSE

2024

10

11

Arenden

Information om utkast till Verksamhetsplan 2025
bygglovs- och tillsynsndmnden

Foredragande Tove Bodin, administrativ chef
20 minuter

NAMNSATTNINGSARENDEN

Namnsittning av tva titadresserade stickvégar vid
kvarteren Réfsaren och Slojdaren inom kommundel
Segeltorp

AU: Enligt férslag

Namnsittning av den titadresserade vigstrackan
Skansbergsviagen 26-32B vid kvarteret Skansen inom
kommundelen Segeltorp

AU: Enligt férslag

DETALJPLANEARENDEN

Detaljplan for Udden 8 inom kommundel Fullersta —
svar pa intern remiss

AU: Enligt forslag

Omedelbar justering

REMISSER

Betidnkandet Starkt kontroll av fusk i livsmedelskedjan
(SOU 2024:44) — svar pa remiss fran Landsbygds- och
infrastrukturdepartementet

AU: enligt forslag

BYGGLOVSARENDEN

ALTARTORPET 28 (JAGERHORNS VAG 17) -
Tillsyn géllande container som stéllts upp utan bygglov
och startbesked, byggsanktionsavgift och
réttelseforeldggande

AU: Enligt forslag

Diarienummer

BTN-2024/240

BTN-2024/224

BTN-2024/231

BTN-2024/229

BTN-2024/209

BTN-2024/225
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Bygglovs- och tillsynsndmnden 5 november

HUddinge KALLELSE

2024

12

13

14

15

16

17

18

Arenden

SIKEN 2 (SJODALSBACKEN 5) - Tillsyn gillande
fasadéndring som utforts utan bygglov och startbesked,
byggsanktionsavgift och rittelseforeldggande

AU: Utan eget stdllningstagande

Uppdaterat tjdinsteutlatande med markeringar av vad
som dr nytt

RENFANAN 5 (DAGGSTIGEN 9B) - Tillsyn géllande
hog hick, atgirdsforelaggande vid vite
AU: Enligt f6rslag

GLADO 66:1 (GRUVFOGDEVAGEN 8) - Tillsyn
géllande uppstéllning av byggbod utan bygglov och
startbesked, byggsanktionsavgift

AU: Enligt forslag

DELGIVNINGAR OCH DELEGATIONSBESLUT

Delgivningar till bygglovs- och tillsynsndmndens
sammantriade den 5 november 2024

Delegationsbeslut till bygglovs- och tillsynsndmndens
sammantride den 5 november 2024

FORVALTNINGSCHEFEN INFORMERAR

Forvaltningschefens information

OVRIGT

Ovriga frigor

Det finns mojlighet till formdéten fran ki. 13:00
Mittenstyret - Skogstinget
Oppositionen - Flemingsbergsviken

SD - Domarringen

Diarienummer

BTN-2024/222

BTN-2024/217

BTN-2024/215

BTN-2024/6

BTN-2024/7

BTN-2024/8

BTN-2024/9
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(“ . KALLELSE
HUddInge Bygglovs- och tillsynsndmnden 5 november

2024

Eventuellt forhinder anmdils till Ewa-Marie As pd e-post
ewa-marie.as@huddinge.se eller telefon 08-535 364 19
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